
1 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

All’Albo Pretorio d’Istituto  
                                                                                                Al sito web dell’Istituto  

Sez. Amministrazione Trasparente 
                                                             Atti   

  
 
Oggetto: Graduatoria provvisoria AVVISO DI SELEZIONE PER IL REPERIMENTO DI CANDIDATURE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS+ AZIONE KA1 SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto  l’avviso interno di selezione per il reperimento di candidature:  

n. 4 borse per la mobilità in Spagna e n. 4 borse per la mobilità in Finlandia prot. n. 

114 – VII del 10/01/2024; 

 Visto il verbale della commissione per esamina candidature prot. n. 506 – VII del       

23/01/2024; 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie PROVVISORIE DEL PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS+ 

AZIONE KA1 SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA MOBILITÀ IN SPAGNA        

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E

 

1.
  L

et
te

ra
 m

o
ti

va
zi

o
n

al
e

 

2.
 L

iv
el

lo
 d

i 
co

n
o

sc
en

za
 d

el
la

 l
in

gu
a 

sp
ag

n
o

la
 

   
 

3.
 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
ad

 
in

iz
ia

ti
ve

 
d

i  
  

ag
gi

o
rn

am
en

to
 

su
i 

te
m

i 
d

el
la

 

m
o

b
il

it
à 

P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

 

D’ACUNZI VISSIA 30 10 5 45 





2 

 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ESCLUSIONE CANDIDATURA PER LA MOBILITÀ IN SPAGNA     

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E

 

 M
o

ti
va

zi
o

n
e 

 

GIGANTE FABRIZIO DOMANDA PRIVA DI DOCUMENTI PREVISTI DAL BANDO 

MAFFEI EUGENIO DOMANDA PRIVA DI DOCUMENTI PREVISTI DAL BANDO 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA MOBILITÀ IN FINLANDIA         

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E

 

1.
  L

et
te

ra
 m

o
ti

va
zi

o
n

al
e

 

2.
 L

iv
el

lo
 d

i 
co

n
o

sc
en

za
 d

el
la

 l
in

gu
a 

sp
ag

n
o

la
 

   
 

3.
 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
ad

 
in

iz
ia

ti
ve

 
d

i  
  

ag
gi

o
rn

am
en

to
 

su
i 

te
m

i 
d

el
la

 

m
o

b
il

it
à 

P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

 

ANGELLOTTI MARIA 30 5 5 40 

ANTONELLI MARIA ROSARIA 30 5 5 40 

BASANISI ROSANNA 30 8 5 43 

LIGUORI MONICA 30 8 5 43 

ESCLUSIONE CANDIDATURA PER LA MOBILITÀ IN FINLANDIA        

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E

 

 M
o

ti
va

zi
o

n
e 

 

VITALE MARIA NON ATTINENTE ALLE ATTIVITÀ PROPOSTE DAL PROGETTO 



3 

 

 
 
 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

del presente atto.  

La presente graduatoria è pubblicata all’Albo online, in Amministrazione Trasparente. 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Anna Rita CARRAFIELLO 
 

 

 

 

 

 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.i.e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-24T13:12:11+0100
	ANNA RITA CARRAFIELLO




